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wypełniającej kwestionariusz 

oferowana usługa 

1 doświadczenie w zarządzaniu bezpieczeństwem i środowiskiem
prosimy wpisać liczbę ?

ile lat firma działa na rynku polskim ?
jaki był stan zatrudnienia (pełne etaty) na koniec zeszłego roku?
ile wypadków przy pracy zdarzyło się w ostatnich 12 miesiącach ?
ile wypadków śmiertelnych zdarzyło się w historii firmy?
ile awarii środowiskowych zdarzyło się w historii firmy ?

2 systemowe podejście do bezpieczeństwa i środowiska 
tak nie

czy w firmie jest określona polityka bezpieczeństwa ?
czy w firmie jest określona polityka środowiskowa?
czy firma wprowadziła system zarządzania bezpieczeństwem ?
czy firma wprowadziła system zarządzania środowiskiem?
czy firma posiada certyfikaty dla wdrożonych systemów ?
czy w firmie została powołana służba BHP ?
czy w firmie istnieje plan szkoleń BHP?
czy w firmie istnieje plan szkoleń środowiskowych ?
czy w firmie oprócz obowiązkowych szkoleń BHP prowadzi się dodatkowe szkolenia ? 
czy w firmie są prowadzone badania profilaktyczne pracowników?
czy w firmie oceniono ryzyko dla każdego stanowiska pracy?
czy opracowano table norm przydziału ŚOI i odzieży roboczej ?
czy prowadzone są cykliczne audyty lub inspekcje stanu BHP ?
czy opracowoano roczny plan poprawy warunków BHP na bieżący rok ?
czy są wymagane prawem pozwolenia środowiskowe ?
czy pracownicy są szkoleni z ograniczania oddziaływania na środowisko?
czy istnieje rejestr używanych w pracach substancji chemicznych ?

3 prewencja BHP i środowiska
tak nie

czy w firmie są zgłaszane zdarzenia okołowypadkowe ?
czy analizuje się zdarzenie niebezpieczne nie klasyfikowane jako wypadki?
czy ocenia się ryzyko dla każej pracy poza standardowym zakresem obowiązków?
czy komunikuje się pracownikom rezultaty analizy wypadków i zdarzeń?
czy prowadzone są przeglądy stanu technicznego maszyn, urządzeń i narzędzi ?
czy prowadzone są przeglądy stanu technicznego budynków i instalacji ?
czy pracownicy zostali zapoznani z kartami charakterystyki substancji chemicznych?
czy istnieje system nagradzania pracowników zaangażowanych w doskonalenie BHP i OŚ?
czy w razie naruszeń zasad BHP i OŚ zarządza się konsekwencjami ?

4 wewnętrzne regulacje BHP związane z oferowaną usługą
tak nie

czy firma posiada instrukcje bezpiecznego wykonania pracy dla oferowanych usług?
(Jeżeli Państwa odpowiedź brzmi TAK  prosimy dołączyć instrukcje do oferty)



tak nie

razem

% zgodności prekwalifikacji ( razem "tak" / 27 *100%)

5 zapoznanie się z wymaganiami bezpieczeństwa i OŚ Lafarge
tak nie

czy oferent zapoznał się z wymaganiami BiOZ oraz OŚ Lafarge wskazanymi w zał nr 2 ?
czy oferent jest gotowy i zobowiązuje się do ich spełnienia przy realizacji usługi?


